PREFEITURA MUNICIPAL LW MUNDO NOVO

ti ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Wp,rtagppys,t)flfltrpp,S7tflJprp,pflflg,

DECRETO NQ 3283/2012

"NOMEIA EM suBsTITuIçAo MEMBRO
DA EQUIPE DE APOIO QUE ESPECIFICA E
DA PROVIDENCIAS CORRELATAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso dc suas atribuiçOes legais, cm
especial as consigriadas no artigo 3°, inciso IV, da Lei Federal n 0  10.520/2002,

DECRETA:

Artigo V Fica nomeado a contar de 14 de agosto de 2012, 0

servidor EDUARDO MARCIEL PEREIRA, Fiscal de Tributos Municipais,
Simbolo SNF - 3, em substituiçao a GLAUBER JOSÉ DE SOUZA MAIA,
nomeado através do I)ecreto 3255/2012, para compor a Equipe de Apoio ao
Pregoeiro.

Artigo r São atribuiçOcs do Pregoeiro e da Equipe de Apoio
nomeados na forma dos artigos V e 2 0  deste Decreto, dentre outras previstas nos
editais dos respecivos Pregoes, o recebimento das propostas e lances, a análise
de sua accitabilidade c sua classificaçào, bem como a habilitação e a adjudicaçào
do objeto do certame ao licitante vencedor.

Artigo 30  Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL 17E MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO CR0550 DO SUL, AOS QUATOE DIAS DO
MES DE AGOSTO DO ANO DE DOTS MIL E DOZE. I

PREFu2tNICIPAL
Av. Campo Grande, 200— Fone (67) 3474-1

4p
0-000 - CNN 03.741.68310001-26

- . -e's4•

1 Diano Oficial
II fl 6ti'

Orgâo de divulgação oficial do mun
Mundo Novo MS

i
Sexta-feira. 17 deAgosto de 2012
XVI &fs

cipio 	 Criado pela Lei n°  73812009

mm C'. flVLJUTfl C cnr,w_l I SW MU

LTDA EPP:06308429000127

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul
AVISO 0€ HOMOLOGAcAO
Cornunico a HOMOLOGAçAO. bern corno. a ADJUDICAcAO do OBJETO
do Chamada Pübtica no. 00112.012. 305 fornecedores. nos termos do
ProcessoAdministtativo no. 15012.012.
Mundo Novo—MS, 14 deAgoslo do 2.012
ANTONIO CAVALCANTE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul
AVISO D€ RESULTADO
0 MUNICIPTO DE Mt/WOO NOVO. Estado do Mato Grosso do Sul. Coma
pubtico pars cienda do todos Os interessados. quo a Chamada PUblica
n°. 00112.012. quo versa sabre a Aquisiçao do gEneros alirnentidos da
'igriwItura familiar e emp/cendedor Familiar rural. pan slender oPrograrna
is AJimenlaco Escolar dos alunos matriculados nas escelas do Educaçâo
Infantil a Ensinc, Fundamental da Redo Publics do MUniciplO do Mundo
Novo—MS. realizada no dia 07 de agosbo do 2.012. coininidoaso9hOOmin.
apffisentou 0 seguinto rosuitado:

CoöéiIUva dUProdutores 	 . 	-
Seds Mi.

rL
TOTAl 	 .. 	-1
GRUPO INFORMAL

Und.IOtdeJ ,Y 	Vir. Total

MufiNd'flS07 oeosio oezuli
SECRETARIA MUNICIPAL 0€ ADMTNISTRAcA0

OPTO 0€ MATERIAL E PATRIMONIO
GERSON LUlL CONTINI
Dire br do Departamento

;si.i i at.
Ropublicada per lncorrecào
DEC RET ON°  328012012

'NOMEIA, EM SUBSTITUIQAO. MEMBRO TITULAR DO CONSELHO
CURADOR DO FUNDO DE PREVWENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PCJBLICOS MUNICIPAIS 0€ MUNDO NOVO-MS'.

Antonio Cavalcante, Profeito Municipal do Mundo Nova. Estado do
Mato Grosso do Sul. no usc do was atribuiçôes legais, e em especial as
consignadas no artigo 30. do Lai Complementar Municipal n°  038)2005.

DEC RET A:

Art. 10.  rica nomeado pars compor 0 Conselho Curador do Fundo do
Provldoncia Social dos Servidores Pábllcos Municipals do Mundo
Novo em substhuição a Joo Laortes do Costa, ocupante do cargo efetivo
do Professor.Simbolo MAC-I. a sorvidora Cecilia Maria dos Santos
ocupante do cargo efetivo do Professors. Simbolo MAC-01. Classo B. Nivel
III. na  qualidade do Representanle Titular do Poder Fxeajtivo Municipal
Art. 2°  - Este Decseto entrara em vigor no data de sua publicação.
corn efeitos rotroativos a 07 do juiho do conento ano. revogadas as
disposiçOes em conlfário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO
DE MATO CR0550 DO SUL, ADS TRÉS DIAS DO MES DE AGOSTO
0€ DOIS NIL E DOZE.

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO N° 3283/20 12

"NOMEIA EM SUBSTITUIQAO MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO QUE
ESPECIFICA E OA PRO VIDENCIAS CORRELATAS".

Antonio Cavalcante, Prefedo Municipal de Mundo Nova. Estado do
Mato Grosso do Sul, no uso do suas athbuiçOes legais. em especial as
consignadas no acligo 30 . incise IV. do Lei Federal n° 10.52012002.

D E C R ETA:

Artigo 10  Fica norneado a contar do 14 de agoslo de 2012. 0 servidor
EDUARDO MARCIEL PEREIRA, Fiscal de Tributos Municipais, Sirnbok,
SNF - 3 em subslltuiçâo a GLAUBER josE DE SOUZA MAIA, nomoado
auaves do Deaeto 3255/2012, para compor a Equips do Apoio ao
Pregoeiro.

Artlgo 2°  São atTibuic&s do Progoeiro e do Equipe do Apo,o nomeados
no forma dos artigos 10 e 20  deste Deacto. dentre outras previstas nos
editais dos respectivos Piegäes. 0 recobimento das propostas e lances, a
análise do sua aceitabdidade a sua dassihcacão, bern como a habililaçao
e a adjudicaçOo do objeto do cortame so licitante venccdor.

Artigo 3°  Este Decreto entrara em vigor no data de sua pubIicaco.
revogadas as disposicôes em contrârio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTA-
DO DE MATO GROSSO DO SUL AOS QUATORZE 01*5 DO MOB DE
AGOSTO DO ANODE DOIS ML E DOZE.

Antonio Canfca n/s
PREFErFO MUNICIPAL

iau ;t'i ii
PREFEITURA MUNICIPAL 0€ MUNDO NOVO
Estado do Mato Grosso4o Sul
EXTRATO DO CONTRATOADMINISTRATIVO W. 112/2.012
Processo Administrative W. 15012.012
Charnada PUblica n°. 00112.012
CONTRATANTE:- Munic/plode Mundo Novo MS

rnMTnamrv 	 P.P r 	I 	.niidT1

abs_usnr t-nffftlra_

s&a 	-1 770

OBJETO:- E objeto do presents contrato o bomecimento do GENEROS
ALIMENTICIOS CM AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAQAO
ESCOLAR, aos atunos do rode de oducação basics pUblica do Municiplo do
Mundo Novo MS. verbs FNOEIPNAE. desoitos nos 'dens enumerados na
Clãusula sexta. do acordo corn a CHAMAOAPUBI.lCAn°. 00112012. a qual
fica fazendo parts integrante do presents conuato. independenternente de
anexaçâo Du transaiçáo:
VALOR:- Polo fornecimeato dos géneros alimenticios. nos quantitativos
desc,itos no Projebo do Venda do Géneros Aiimentidøs do Agricullura
Familiar, Os CONTRATADOS roceberSo o valor total do R$ - 23.180,00
(rnIe e Tres Mil Cento e Orients Reais):

PRAZO:- 0 inicio para enlsega dos rnercadorias sera imediatamonte apOs
o racebimento do ordorn do compra. expedida polo Departamento do
Conipras. nos locais indicados pela Secietaria Municipal do Educaçao, ate
o encenamnento do ano Ictivo do 2.012:
DOT ORQ:- As despesas decorrentes do presents conlrato correráo a
conta dos seguintos dotaçães orçamentárias:
IRIi - 11.590.00 (Onze MI Quinhenlos e Noventa Reais).
- 06.01 - Secietaria Municipal de Educac0o, Esporte Cuflura e Lazer.
- Fundonal. - 12361.01132028 - Manutençâo do Merenda Escolar
Ensino Fundamental.

3.3S0.30.00.00 - Material do Consumo.
- R$- 11,590.00 (Qnze Mil Ouinhentos 0 Novenla Fears).
- 06.01 - Secretaria Municipal do Educaçao. Esporte Cullura e L azer.
- Fundonal - 12.361 0113.2.029 - Manutençäo do Merenda Escolar -
Ensino Infantil.

3.3 90.30-00 00 - Material do Consurno.

1/4